5
5
5
5
5
CODI
FOR A
D

PROFONDITA’
MINIMA
MINIMUM
DEPTH
ESCURSIONE
PORTA
OPENING
DOOR
POTENZA PISTONI
GAS SPRINGS
POWER
PESO PORTA
DOOR WEIGHT
PREZZO
PRICE
90VD1053015000 mm 300 mm 201 mm 360 2 x 150 NM 4 kg
90VD1053020000 mm 300 mm 201 mm 360 2 x 200 NM 5 kg
90VD1053025000 mm 300 mm 201 mm 360 2 x 250 NM 6 kg
90VD1053030000 mm 300 mm 201 mm 360 2 x 300 NM 7 kg
90VD1053035000 mm 300 mm 201 mm 360 2 x 350 NM 8 kg
Campio.
Samples
APR 04
roduzione/